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D O D A T E K č. 1
ke smlouvě o dílo č. 09 9 500 17 00113

Čl. 1
Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-Starý Lískovec
Se sídlem: Oderská 4, Brno 625 00
Zastoupený starostou Městské části Brno-Starý Lískovec Mgr. Vladanem Krásným
IČO: 44992785/09
DIČ: CZ44992785
Zástupce ve věcech technických:

Bankovní spojení:

Zhotovitel: Svoboda a syn, s.r.o.
Sídlem Jahodová 524/62, 620 00 Brno
IČ: 25548531
DIČ: CZ25548531
Zástupce ve věcech smluvních:
Ing. Luděk Batelka
Zástupce ve věcech technických:

Firma zapsána u KS Brno, oddíl C, vložka 32482
Bankovní spojení:

Mezi shora uvedenými smluvními stranami byla dne 10. 7. 2017 uzavřena Smlouva o dílo č. 09 9 500 17 00113. Smluvní
strany se dohodly na následujícím ujednání.

Čl. 2

Ustanovení odst. 5.1. čl. 5 Cena za dílo, její specifikace a platební podmínky se mění následujícím zněním:
5.1.

Cena díla, v rozsahu závazně stanoveného předmětu plnění ve smyslu čl. 3 této smlouvy, je sjednána dohodou
smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Tato cena je stanovena
jako cena pevná, maximální, nejvýše přípustná, kterou není možno překročit. Cena díla činí:

Cena bez DPH 1 782 665,90,- Kč

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění je zcela, nebo částečně používán k ekonomické činnosti a ve smyslu
informace GFŘ a MF ČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesení daňové
povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad
s náležitostmi dle § 29 zákona o DPH. Na vystaveném daňovém dokladu uvede sdělení, že výši daně je povinen doplnit
a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno, včetně zatřídění do klasifikace produkce CZ CPA 41-43.

Zhotovitel je povinen doručit odběrateli fakturu ve lhůtách stanovených v § 28 odst. 3 a 4 zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, v platném znění. Na faktuře musí být uveden kód klasifikace produkce CZ-CP ve smyslu
ustanovení § 92e zákona o dani z přidané hodnoty. Zhotovitel odpovídá objednateli za škody vzniklé nedodržením této
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povinnosti stejně jako za škody vzniklé objednateli chybami daňového dokladu, a to zejména škod vzniklých nedodržením 
lhůty pro přiznání DPH. 

 
Ustanovení odst. 5.2.1 čl. 5 Cena za dílo, její specifikace a platební podmínky se mění následujícím zněním:  
5.2.1. 
     Daňové doklady musí být doručeny na podatelnu objednatele nejpozději následující pracovní den po předání a 
převzetí díla.  Zhotovitel odpovídá objednateli za škody vzniklé objednateli chybami daňového dokladu, a to zejména za 
škody vzniklé nedodržením lhůty pro přiznání k DPH. V případě nedodržení tohoto termínu bude ze strany objednatele 
zhotoviteli účtována smluvní pokuta 1 000,- Kč za každý den prodlení s předáním příslušné faktury a současně výši 
případné sankce vyměřené městské části Brno – Starý Lískovec příslušným finančním úřadem. Smluvní strany se 
dohodly, že za řádné zaplacení faktury se má den odepsání z účtu objednatele na účet zhotovitele.  
 

Čl. 3 
 
Ustanovení odst. 11.2. čl. 11 Odevzdání a převzetí díla se doplňuje následujícím zněním:  
11.2. 
Dokončené stavby jednotlivých stanovišť – pozic dle odst. 2. 1. smlouvy o dílo lze také předat a převzít samostatně.  
 

Čl. 4 
 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:  
Č.1 – Změnové listy č. 1 – 18 
Č.2 – Položkové rozpočty R 02 – 05, 07 – 17, 18a – 18d. 
 
Ostatní ustanovení shora citované smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti v plném 
rozsahu. 
 
Smluvní strany prohlašují a berou na vědomí, že nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří příloha č. 1 změnové listy č. 1 – 
18 a příloha č. 2 položkové rozpočty R 02 – 05, 07 – 17, 18a – 18d. 
 
Tento dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno 
vyhotovení, které jsou nedílnou součástí smlouvy o dílo. 
 
Smluvní strany výslovně prohlašují, že s obsahem této listiny se seznámili a s tímto souhlasí, a že tento dodatek byl 
sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, prosté jakéhokoliv nátlaku či omylu, na důkaz čehož připojují níže vlastnoruční 
podpisy. 
 
K platnosti tohoto dodatku je zapotřebí souhlasu oprávněných zástupců obou smluvních stran, který bude stvrzen jejich 
podpisy. Platnost dodatku nastane dnem podepsání smlouvy oběma smluvními stranami a účinnost dnem uveřejnění 
v registru smluv. 
            
Tento dodatek byl projednán a schválen Radou městské části Brno-Starý Lískovec dne 13. 9. 2017, na 89. schůzi, bod 
59. 
 
V Brně dne: 13. 9. 2017                                                                  V Brně dne:  
 
Za objednatele:                                                                                Za zhotovitele:  
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                  Mgr. Vladan Krásný                   Ing. Luděk Batelka                                                     
                         starosta MČ                                                                                    jednatel                                             
                  Brno-Starý Lískovec                                                                            (za zhotovitele) 
                      (za objednatele)                                                     


